
 

 

 

 

 

 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:                26. března 2021 

Sejmuto z úřední desky dne:          31. července 2021 

 

Obec  Újezd                                               Újezd dne:  26. 3. 2021 

Újezd 83, 783 96                                                                                    číslo jednací: 459/2021  

tel. 585 035 119 

e – mail: podatelna@obec-ujezd.cz 

www.obec-ujezd.cz 
 

 

 

 

VÝZVA 

k předkládání žádostí na poskytnutí dotací v roce 2021 

z  Programu pro poskytování dotací z rozpočtu obce Újezd 

 

1. Program 

 PROGRAM č. 1/2021/D pro poskytování dotací z rozpočtu obce Újezd. Celé znění 

uveřejněno na internetových stránkách obce: http://www.obec-ujezd.cz/ 

 

2. Vyhlášení 

Zastupitelstvo obce Újezd vyhlašuje v souladu s Usnesením zastupitelstva ze  

dne 24. března 2021, bod usnesení 11/29/2021, výzvu k předkládání žádostí na 

poskytnutí dotací z rozpočtu obce Újezd v roce 2021. 

 

3. Podmínky pro poskytnutí dotace  

Žádosti podané v rámci této výzvy musí splňovat podmínky stanovené ve znění 

předmětného programu. 

 

4. Lhůta pro podání žádostí 

Lhůta pro podání žádostí začíná běžet  1. května 2021 a končí 31. května 2021 včetně. 

Žadatel vyplní formulář žádosti, který je přílohou této výzvy a společně 

s požadovanými přílohami tohoto Programu předloží v listinné podobě a uvedené 

lhůtě osobně nebo poštou na adresu podatelny obce:  

Obec Újezd, Újezd č. p. 83, 783 96. Za přijetí žádosti je považováno podací razítko 

podatelny obce s datem doručení. Na žádosti, které budou doručeny mimo uvedené 

termíny, nebude brán zřetel. 

 

5. Alokace finančních prostředků pro rok 2021 

Pro rok 2021 je do PROGRAMU č. 1/2021/D alokována finanční částka ve  

výši 277.000,- Kč. 

 

6. Maximální výše dotace jedné žádosti 

Žadatel může z  PROGRAMU č. 1/2021/D žádat na základě jedné podané žádosti  

o dotaci v maximální výši 100 000,- Kč. 

 

 

 

http://www.obec-ujezd.cz/


 

 

 

 

 

 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:                26. března 2021 

Sejmuto z úřední desky dne:          31. července 2021 

 

Obec  Újezd                                               Újezd dne:  26. 3. 2021 

Újezd 83, 783 96                                                                                    číslo jednací: 459/2021  

tel. 585 035 119 

e – mail: podatelna@obec-ujezd.cz 

www.obec-ujezd.cz 
 

 

 

 

7. Přílohy 

Příloha č. 1 – Formulář žádosti  

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení  

Příloha č. 3 – Formulář vyúčtování  

Odkaz: http://www.obec-ujezd  

   

 

 

 

 

 

 

             Petr Přichystal                                                                                                          

starosta obce  

 

 

http://www.troubelice.cz/dotace-z-rozpoctu-obce

